



 735 150 070  info@spos.cz 	  Facebook  
	  X  
	  Instagram  


   
 Microsoft 365     
 Edupage         
 Obědy       
 Datová schránka    

 	  Facebook  
	  X  
	  Instagram  


	Rychlé odkazy
	EDUPAGE
	Objednávka obědů
	Přijímací řízení
	Školné
	Dny otevřených dveří
	Praxe ve sportu









   [image: Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o.] 


	ÚVOD
	STŘEDNÍ ŠKOLA
	SPORTOVNÍ AKADEMIE
	UCHAZEČI
	ÚŘEDNÍ DESKA
	RODIČE A ŽÁCI
	SPOLEK
	KONTAKTY

						
 

 Vyberte stránku 




   
 

 









 [image: ]





AKTUÁLNÍ INFORMACE











[image: Velikonoční prázdniny. Provoz školy 28. 3. – 1. 4. 2024]


Velikonoční prázdniny. Provoz školy 28. 3. – 1. 4. 2024							


od Karel Opravil | Bře 27, 2024 | Střední škola
Vážení rodiče, milí žáci, v termínu 28. 3 - 1. 4. 2024 proběhnou velikonoční prázdniny. V tyto dny bude škola (včetně sekretariátu) uzavřena. Můžete nás kontaktovat na e-mailu info@spos.cz. Těšíme se na vás opět v úterý 2. 4....

číst více


[image: Naši žáci novými instruktory lyžování! Úspěšný kurz]


Naši žáci novými instruktory lyžování! Úspěšný kurz							


od Karel Opravil | Bře 23, 2024 | Střední škola
V prosinci roku 2023 vybraní žáci Střední školy podnikatelské a Vyšší odborné školy úspěšně absolvovali kvalifikační pětidenní kurz instruktorů lyžování. Během kurzu se jeho frekventanti zabývali jak teoretickými, tak...

číst více


[image: Vynikající úspěch naší žákyně. Postup do celostátní soutěže v ruském jazyce!]


Vynikající úspěch naší žákyně. Postup do celostátní soutěže v ruském jazyce!							


od Karel Opravil | Bře 23, 2024 | Střední škola
Dne 18. dubna 2024 se konalo na Masarykově gymnáziu ve Vsetíně krajské kolo konverzační soutěže v ruském jazyce. Soutěž zahrnovala několik kategorií a účastnili se jí soutěžící ze všech oblastí Zlínského kraje. Účastníci...

číst více


[image: Anglický jazyk pro manažerskou praxi. Prezentace oboru UTB]


Anglický jazyk pro manažerskou praxi. Prezentace oboru UTB							


od Karel Opravil | Bře 8, 2024 | Střední škola
6. března 2024 nás na Střední škole podnikatelské a Vyšší odborné škole, s. r. o. Zlín navštívily studentky zlínské Univerzity Tomáše Bati. Jejich prezentace maturantům přiblížila obory Fakulty humanitních studií UTB. Zvláštní...

číst více


[image: SPOŠ Zlín podporuje Fairtrade! Seminář v ekocentru Sluňákov]


SPOŠ Zlín podporuje Fairtrade! Seminář v ekocentru Sluňákov							


od Karel Opravil | Bře 3, 2024 | Střední škola
Střední podnikatelská škola a Vyšší odborná škola, s. r. o. Zlín se aktivně zapojuje do Fairtrade komunity. Žákyně druhého ročníku oboru Ekonomika a podnikání ve dnech 1. a 2. března 2024 navštívily dvoudenní seminář v centru...

číst více


[image: Zvyšujeme finanční gramotnost. Global Money Week]


Zvyšujeme finanční gramotnost. Global Money Week							


od Karel Opravil | Úno 20, 2024 | Střední škola
Dne 16. února 2024 se na Střední škole podnikatelské a Vyšší odborné škole, s. r. o. Zlín konala přednáška na téma finanční gramotnost. Akce byla určena pro žáky 4. ročníků a proběhla v rámci zapojení naší školy do soutěže...

číst více


« Starší příspěvky













OBOR EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ
 
 63-41-M/01



ZAMĚŘENÍ






 [image: Cestovní ruch]

Cestovní ruch a průvodcovství
  



Absolvent najde uplatnění u všech subjektů působících na trhu cestovního ruchu tuzemského i zahraničního, v lázeňských, rekreačních, ubytovacích zařízeních, cestovních kancelářích a v průvodcovských službách.


 Více


 [image: blank]

Firemní management a právo
  



Absolvent bude schopen vykonávat činnosti spojené s řízením firem, provádět efektivní marketingové strategické plánování a jeho praktickou aplikaci. Najde uplatnění v bankách, ve státní správě a samosprávě či v obchodních firmách.


 Více


 [image: blank]

 Ekonomika a multimédia
  



Absolvent bude připraven pro práci s moderními propagačními sděleními. Může pracovat v marketingových útvarech firem a institucí, dále v komunikačních a reklamních agenturách nebo třeba grafických studiích.


 Více


 [image: blank]

 Ekonomika a cizí jazyky
  



Zaměření nabídne žákům ekonomické vzdělání, umožňuje výkon řídících funkcí na úrovni středního managementu ve firmách státního i soukromého sektoru s důrazem na výbornou znalost minimálně dvou cizích jazyků.


 Více






 A DALŠÍ DVĚ ZAMĚŘENÍ V RÁMCI OBORU EKONOMIKA A PODNIKÁNÍ
 PŘI SPORTOVNÍ AKADEMII ZLÍN








 [image: blank]

SPORTOVNÍ MANAGEMENT
  



Kromě předmětů jako Ekonomika, Právo, Marketing, Management, Účetnictví, které jsou součástí oboru Ekonomika a podnikání, můžete studovat specializované předměty  Sportovní a kondiční příprava, Fyziologie sportovce, Teorie a praxe sportovního tréninku, Psychologie sportu a další.


 více


 [image: blank]

TRENÉRSTVÍ
  



Jedinečné zaměření, které nenajdete nikde v ČR. Zaměření určené nejen pro sportovce, ale i žáky, kteří chtějí pracovat dále ve sportovní oblasti. Studujte zajímavé předměty jako Masáže, základy fyzioterapie, taping, Sportovní diagnostika a měření, Výživa sportovce, Praxe sportovního tréninku nebo třeba Psychologie sportu a couching., 


 více





Jedinečná zaměření v rámci celé ČR 
 Studujte pouze u nás




 [image: blank]


 [image: spoš logo]








KALENDÁŘ







Aktuální měsíc

 duben, 2024




Typ události

Všechny
exkurze
Informace pro rodiče
informace pro žáky
přednáška
školní akce
soutěže
studentská firma
uchazeči
workshop
zájezdy




Podle tříd

Všechny
1.A
1.B
1.C
1.CR
1.DNS
1.NS
1.T
2.A
2.B
2.C
2.CR
2.DNS
2.KDFS
2.NS
2.T
3. B
3. DNS
3. KDFS
3. T
3.A
3.CR
4.A
4.B









			























Prohlédněte si kliknutím na interaktivní leták obor
 Ekonomika a podnikání



[image: blank]





 Prohlédněte si kliknutím na interaktivní leták informace o 
 Sportovní akademii



[image: blank]





 





Kontaktujte nás

Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o.
Adresa: nám. T.G.Masaryka 2433, 760 01 Zlín
Zřizovatel školy: DZC, s.r.o.
IČO: 25344412
Resortní identifikátor školy (RED-IZO): 600020525
Číslo účtu: 1409893339/0800
info@spos.cz
(+420) 735 150 070
Po-Pá: 8:00-15:30, So-Ne: zavřeno









 [image: blank]



   





   











Partneři






 [image: blank]


 [image: logo sportovni akademie]


 [image: vitasana logo]




 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]




 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]


 [image: blank]








 NABÍZÍME KURZY DVPP










 Teams ve výuce







 One Note ve výuce







 Microsoft 365







 Projektová výuka












 [image: blank]


 	STŘEDNÍ ŠKOLA 	O ŠKOLE
	OBORY STŘEDNÍ ŠKOLY
	DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	AKTVITY ŠKOLY
	PROJEKTY

 
	SPORTOVNÍ AKADEMIE
	UCHAZEČI 	PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ
	DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ
	PŘÍPRAVNÝ KURZ
	PŘIHLÁŠKY SŠ
	ŠKOLNÉ

 
	ÚŘEDNÍ DESKA 	INFO O ŠKOLE
	VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	VÝROČNÍ ZPRÁVY
	ŠKOLSKÁ RADA

 
	RODIČE 	INFORMACE PRO RODIČE
	ŽÁDOSTI A FORMULÁŘE
	NÁPOVĚDA PRO RODIČE

 
	ŽÁCI 	MATURITY

 
	KONTAKTY 	VEDENÍ ŠKOLY
	SEKRETARIÁT
	UČITELÉ
	VÝCHOVNÝ PORADCE
	METODIK PREVENCE

 




 



   
 
















 O WEBU
 Ochrana osobních údajů
 Prohlášení o přístupnosti
 Mapa webu




Duben 2024	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

 « Bře     


 


 [image: spoš logo]Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o. 
náměstí T.G.Masaryka 2433, 
760 01 Zlín,  
info@spos.cz , +420 735 150 070, 
REDIZO: 600020525, 
IZO 108 021 041 
číslo účtu pro školné: 1409893339/0800 
číslo účtu po ostatní platby: 
FIO banka 2901960585/2010 
 
 
 
 


 

 

 




 

 


 



 [image: blank]EDUPAGE 



 [image: blank]
 






	  Facebook  
	  X  
	  Instagram  

Copyright © Střední škola podnikatelská a Vyšší odborná škola, s.r.o.
 Designed & created by David Martinek (martinekd@spos.cz)













Přijímací řízení v roce 2024
 Aktuality k přijímacím zkouškám aneb přehled všech změn na jednom místě!  
 Pozor v případě volby zaměření Trenérství volíte ŠVP Sportovní akdemie


 Novinky 2024
 Pozvánky k příjímacím zkouškám



Přehled změn v roce 2024
 Přijímací řízení
 Výsledky přijímacího řízení
 Den otevřených dveří
 Přípravný kurz
 Školné                  
  









  × 











ZÁKLADNÍ INFORMACE
 Informace o škole
 Veřejné zakázky
 Výroční zprávy
 Školská rada
 Přijímací řízení
 Školné





DOKUMENTY ŠKOLY
 Školní řád
 Stipendijní řád
 Individuální vzdělávací plán 
 Žádosti a formuláře





PROJEKTY
 Erasmus+
 Projekt OPJAK
 Projekty OP VK
 Projekty OP VVV
 Projekty OP Z 
  
  
  









  × 











RODIČE
 INFROMACE PRO RODIČE
 NÁPOVĚDA PRO RODIČE
 TŘÍDNÍ KNIHA
 ORGANIZACE ŠKOLNÍHO ROKU
 MAPA ŠKOLY
 
 
 





ŽÁCI
 MATURITY
 STRÁNKY PŘEDMĚTŮ
 FORMULÁŘE PRO ŽÁKY
 ISIC KARTY
 









  × 











Tváře školy
 Vedení školy
 Sekretariát
 Učitelé
 Výchovná poradkyně
 Metodička prevence
 Sociální pedagožka





Hlavní sídlo školy
 náměstí T.G. Masaryka 2433
 760 01 Zlín
 info@spos.cz
 tel.: 735 150 070
 REDIZO: 600020525
 IZO: 108 021 041
 IČ: 25344412





Pracoviště Kroměříž
 Tovačovského 337
 767 01 Kroměříž
 beliancinova@spos.cz
 733 712 300
 REDIZO: 600020525
 IZO: 108 021 041
  









  × 






Spravovat Souhlas s cookies
 



Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.




Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





 Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.




Předvolby


Předvolby






 Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.




Statistiky


Statistiky






 Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.




Marketing


Marketing






 Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.


 Spravovat možnosti Spravovat služby Správa {vendor_count} prodejců Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Předvolby Uložit předvolby Předvolby
 {title} {title} {title}


Spravovat souhlas
 	     

 


Share This


	   Facebook

  




Příjímací řízení novinky[image: blank]


 Přijímací řízení
 [image: blank]







					
													


X

























































